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УКРАЇНА

БОРІВСЬКА РАЙОННА РАДА

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

БОГУСЛАВСЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ

НАКАЗ
30.12.2015                                                                                                                            № 239
Про результати навчальних досягнень
 учнів школи за  І семестр 2015/2016 
 навчального року
Згідно з планом роботи школи на 2015/2016  навчальний рік адміністрацією школи постійно контролюється  рівень навчальних досягнень учнів. Результати навчальних досягнень такі:
	Клас

	К-ть учнів

	Прізвища
учнів, що
навчаються на
високому рівні
	Високий рівень
	Достатній рівень
	Середній рівень
	Початковий рівень
	якість

	
	
	
	к-ть
	%
	к-ть
	%
	к-ть
	%
	к-ть
	%
	

	3
	20
	Лавренчук Анастасія
	1
	5
	7
	35
	12
	60
	0
	10
	  40%

	4
	12
	Титаренко Анна
	1
	8
	5
	42
	6
	50
	0
	0
	50%

	5
	17
	Дзюба Алєся
	1
	6
	8
	47
	   8
	47
	0
	0
	53%

	6
	15
	-
	0
	0
	    2
	13
	12
	80
	1
	3
	13%

	7
	18
	-
	0
	0
	6
	33
	11
	61
	1
	6
	33%

	8
	13
	-
	0
	0
	5
	38
	6
	46
	2
	16
	38%

	9
	19
	-
	0
	0
	5
	26
	10
	52
	4
	    24
	26%

	10
	12
	-
	0
	0
	1
	8
	7
	58
	4
	    33
	8%

	11
	15
	Насоненко Ярослава

Сокольська Ірина
	2
	13
	4
	27
	6
	40
	3
	20
	40%

	3-11
	141
	              5
	5
	4
	43
	30
	78
	55
	15
	11
	34


Порівняно з  минулим навчальним роком  кількість  дітей, які навчаються на високому рівні зменшилася на 9 учнів.  Серед них: Лавренчук Анастасія,  3 клас, Титаренко Анна, 4 клас,  Дзюба Алєся, 5 клас, Насоненко Ярослава, Сокольська Ірина, 11 клас. Такі учні, як Сядриста Ірина, Олим Микита, Міхєєнко Дар’я змінили місце проживання, а  Винокуров Даніїл, Суліма Жанна,  Берко Нікіта, Сабіна Ліза, 5 клас,  Ісаєва Надія, 8 клас, Дуйко Анастасія, 11 клас  мають бали достатнього рівня.
Учнів  з балами початкового рівня по школі – 15,  на 5 більше, ніж в  минулому році. Шаповалова Валерія, учениця 6 класу має «3» бали з географії, Ніколаєнко Денис, учень 7 класу - з української літератури. Два  учні, 8 класу мають «3 бали»: Олексієнко Софія з англійської мови, історії України, алгебри, геометрії, географії, Черевань Іван з української літератури, алгебри та геометрії.
. 
 Чотири учні 9 класу мають бали початкового рівня:  Садовніков Олексій з історії України, Толок Костянтин з алгебри та геометрії, Льовочкін Кирило має «3» з української мови та літератури, геометрії, Березанець Сергій має шість «3»: з української мови та літератури, геометрії,  всесвітньої історії, історії України, географії,  з алгебри «2».  
Найкращі показники мають учні   4 та 5 класів, де  якість знань становить 50 - 53 %. Якість навчальних досягнень по школі становить 34 %.  Порівнюючи з попереднім рокам, цей показник  знизився на 7 %.
Значні зміни у навчання показали учні всіх класів. У порівнянні з минулим роком якість знань знизилась у 3 класі на 4 %, у 4 класі на 11,5 %,  у 5 класі на 23%, у 6 класі на 5 %, у 7 класі на 6 %,  у 8 класі на 15% , у 10 класі на 13%. В 11 класі  якість знань збільшилася на 6%, у  9 класі на 1 %.
Усього по школі 5 учнів, які закінчили І семестр на високому  рівні  (4%), 15 учнів з балами початкового рівня (11 %). З балами високого і достатнього рівня закінчили навчальний рік  48 учнів, що становить 34 %, у порівнянні з минулим роком  - 65  учнів (41%).
Враховуючи вищезазначене
НАКАЗУЮ:

1.Головам ШМО провести моніторинг якості знань учнів  та обговорити результати навчальних досягнень  за І семестр  2015/2016 навчального року  на засіданні методичних об’єднань у січні 2016 року.
2.Всім учителям посилити контроль за об’єктивністю оцінювання навчальних досягнень учнів.
Протягом 2015/2016 н.р.
3.Класним керівникам та вчителям – предметникам:

3.1. Приділяти більшу увагу учням, що мають бали початкового рівня,обдарованим  дітям  та тим, які мають по 1-2 балах нижчого рівня.

 3.2.Провести роботу серед дітей та батьків  щодо підвищення  якості   навчальних досягнень учнів.


Протягом 2015/2016 н.р.
4.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної  

роботи Логвіненко А.В.
Директор школи                             Н.В.Тугай
З наказом ознайомлені:

Логвіненко А.В.                                                         Зарудна І.О.
Ісаєва В.В.                                                                  Гусєва О.В.

Титаренко Н.В.                                                          Положенкова Н.М.
Дмитренко Л.М.                                                        Винокурова Н.Г.

Куриленко Н.Л.                                                         Ісаєва Р.Б.

Галицький О.О.                                                         Ісаєв Ю.П.

Корх І.А.                                                                   Літвінов Д.С.
Бражнік Л.І.                     
